
Pohjois-Pohjanmaan 
Elinikäisen ohjauksen yhteistyöryhmä
Kokous 31.1.2017 

”Jotta jokaiselle löytyisi oma polku”



ORGANISAATIO EDUSTAJAN ORGANISAATIO EDUSTAJAN ASEMA VARSINAINEN JÄSEN VARAJÄSEN SÄHKÖPOSTI 

Ammattiopisto Luovi 

Kuha Pertti Yksikön johtaja, Oulu x pertti.kuha@luovi.fi 

Räihä Nina Koulutuspäällikkö x nina.raiha@luovi.fi

Elinkeinoelämän keskusliitto / Teknologiateollisuus ry 

Sivonen Tuula Teknologiateollisuus ry, Pohjois-Suomi Aluepäällikkö x tuula.sivonen@teknologiateollisuus.fi 

Haapaveden opisto 

Näppä Raija Rehtori x raija.nappa@haapop.fi

Jokilaaksojen koulutuskuntayhtymä JEDU

Peltola Matti Jokiedu Oy Toimitusjohtaja x matti.peltola@jedu.fi

Keto Hannu Jokilaaksojen koulutuskuntayhtymä Osastonjohtaja x hannu.keto@jedu.fi 

Koillis-Suomen Aikuiskoulutus 

Jokinen Ari x ari.jokinen@ksak.fi

Posio Auli x auli.posio@ksak.fi 

Maaseudun sivistysliitto 

Vehkala Elina aluepäällikkö x elina.vehkala@msl.fi

Harilahti-Juola Virpi kehittämispäällikkö x virpi.harilahti-juola@msl.fi

Oulun Aikuiskoulutuskeskus Oy 

Matikainen Sanna Toimialajohtaja, vararehtori x sanna.matikainen@oakk.fi 

Maunu Susanna Rehtori, toimitusjohtaja x susanna.maunu@oakk.fi  

Oulun ammattikorkeakoulu / Ammatillinen opettajakorkeakoulu 

Paaso Aila Koulutuspäällikkö x aila.paaso@oamk.fi

Kotimäki Erja Lehtori x erja.kotimaki@oamk.fi 

Oulun Ammattikorkeakoulu 

Ylönen Hanna Kehityspäällikkö x Hanna.ylonen@oamk.fi

Aikio Marita Opintoasiainpäällikkö x marita.aikio@oamk.fi 

Oulun Ammattikorkeakoulun Opiskelijakunta OSAKO ry 

Kurkela Anne x anne.kurkela@osakoweb.fi

Oulun Kauppakamari 

Juurikka Maria Palvelusektorin asiamies x maria.juurikka@chamber.fi

Oulun kaupunki, Sivistys- ja kulttuuripalvelut 

Koistinen Anneli Byström nuorten palvelut x anneli.koistinen@ouka.fi

Kettunen Timo Nuorisotakuu, yhteyshenkilö x timo.kettunen@ouka.fi
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Oulun kaupunki, koordinaatti - Nuorten tieto- ja neuvontatyön kehittämiskeskus 

Fedotoff Jaana Kehittämispäällikkö x jaana.fedotoff@ouka.fi

Pietilä Mika Erityisasiantuntija x mika.pietila@ouka.fi

Oulun kaupunki, lukiot 

Rautalin Tiina Laanilan lukio Opinto-ohjaaja x tiina.rautalin@eduouka.fi 

Oulun kaupunki, peruskoulut 

Pasanen Ruut Pohjankartanon koulu Opinto-ohjaaja x ruut.pasanen@eduouka.fi 

Oulun läänin opinto-ohjaajat ry 

Oulun seudun ammattiopisto 

Spangar Virpi OSAO / Oppisopimusyksikkö Yksikön johtaja x virpi.spangar@osao.fi

Oulun yliopisto 

Niemi Esa Johtaja, aikuiskoulutus x esa.niemi@oulu.fi 

Ojala Mikko suunnittelija, aikuiskoulutus x mikko.ojala@oulu.fi 

Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus 

Oja Teea Osaaminen ja työelämä -yksikkö Asiantuntija, ELO-ryhmän puheenjohtaja x teea.oja@ely-keskus.fi 

Pohjois-Pohjanmaan liitto 

Väisänen Mikko Tutkimus- ja kehittämispäällikkö x mikko.vaisanen@pohjois-pohjanmaa.fi 

Suorsa Auli Aluesuunnittelija x auli.suorsa@pohjois-pohjanmaa.fi 

Pohjois-Pohjanmaan TE-toimisto 

Mäki Maire Johtaja x maire.maki@te-toimisto.fi 

Tuomikoski Mari Palvelujohtaja x mari.tuomikoski@te-toimisto.fi 

Pohjois-Pohjanmaan Yrittäjät 

Reinikainen-Laine Sari x sari.reinikainen-laine@yrittajat.fi 

Anttila Kirsi x kirsi.anttila@yrittajat.fi

Pohjois-Suomen aluehallintovirasto, opetus- ja kulttuuritoimen vastuualue

Ulvinen Jyri Opetustoimen ylitarkastaja x jyri.ulvinen@avi.fi 

Stewart Kirsi-Marja Nuorisotoimen ylitarkastaja x kirsi-marja.stewart@avi.fi 

Raahen koulutuskuntayhtymä 

 

Suomen Ammattiliittojen Keskusjärjestö SAK 

Saarinen Vesa Aluejohtaja x vesa.saarinen@sak.fi

Ojuva Riitta-Liisa Aluetoimitsija x riitta-liisa.ojuva@sak.fi 



ELO-toimintasuunnitelma 
2017-2019

Kuvaako ELO-verkoston ja yhteistyöryhmämme 
toimintaa realistisesti, osuvasti, riittävällä 

tarkkuudella? 
Kommentit?

Lisäykset? 
Poistettavaa?   



Toimintasuunnitelma 
vuodelle 2017 

Mitä haluamme tänä vuonna toteuttaa? 
Mitä painotamme? 

Valtakunnalliselta ELO-ryhmältä: 
 Vuoden 2017 teema: Monialainen ohjaus kaikenikäisille 
 Alueellisten ELO-ryhmien työskentelyssä hyödynnetään  

jatkossa opettajankoulutusfoorumin alueellisia 
yhteistyöverkostoja 

 Elinikäisen ohjauksen tila –selvityksen valmistelu 
valtakunnallisella ELO-ryhmällä käynnissä

 ELO-ryhmän ohjausosaamistiimi esittää: ELY-
keskusten henkilöstön sekä alueellisten ELO-ryhmien 

jäsenten ohjausosaamisen kehittäminen, tiedon 
jakaminen ja verkostoituminen – tarpeemme?   



Viestintäsuunnitelma

 ELO-tori: valtakunnalliset materiaalit, tulossa Pohjois-Pohjanmaan 
aluesivu 

https://peda.net/hankkeet/elotori

 Hyvä työelämä Pohjois-Pohjanmaalla –sivusto /työelämän kehittäminen 
http://hyvatyoelama.fi/pohjoispohjanmaa

 Facebookissa Pohjois-Pohjanmaan ELO-toimijaverkoston ryhmä 
“Ohjausverkosto Pohjois-Pohjanmaa” 

https://www.facebook.com/groups/271200719902341/?fref=ts

 Yhteistyöryhmän sisäiseen työskentelyyn Asana.com 
http://asana.com
Kirjautuminen: eloryhmapop@gmail.com / elo2017POP 

 Google-tapahtumakalenteri?

https://peda.net/hankkeet/elotori
http://hyvatyoelama.fi/pohjoispohjanmaa
https://www.facebook.com/groups/271200719902341/?fref=ts
http://asana.com/


“
Ohjaamo-päivät Oulussa 2.-3.11.2016 
Materiaalit: 
http://www.peda.net/veraja/keskisuomenely/
ohjaamot/materiaaleja
Esityksiä, mm.: 
https://www.youtube.com/watch?v=2PD_W
OygHWs

http://www.peda.net/veraja/keskisuomenely/ohjaamot/materiaaleja
https://www.youtube.com/watch?v=2PD_WOygHWs


“
Ohjataan yhdessä –tapahtuma 25.11.2016
Materiaalit: http://bit.ly/2dUkg66
Palauteyhteenveto Facebookin ryhmässä: 
https://www.facebook.com/groups/2712007199023
41/?fref=ts

http://bit.ly/2dUkg66
https://www.facebook.com/groups/271200719902341/?fref=ts


“
Tiedoksi ajankohtaista: 

 Valtakunnalliset OPO-päivät Jyväskylässä 2.-4.2.2017. 
Lisätietoa: http://opopaivat2017.weebly.com/

 Pohjois-Suomen Opettajainpäivät eli OPI-päivät Oulussa 3.-
4.2.2017. Lisätietoa: http://www.opioulu.fi/

 2. valtakunnallinen Ohjaamo-viikko, viikko 7, 13.-19.2.2017 
 Ohjaamo-päivät 4.-5.5.2017 (laivaseminaari) 
 OAMK:n Verkko-ohjaaja –hanke tarjoaa avoimia koulutuksia 

digiohjauksen teemasta, seuraava koulutus 10.2.2017. Lue 
lisää: http://www.oamk.fi/fi/tutkimus-ja-
kehitys/hankkeet/verkko-ohjaaja/koulutukset/avoimet-
koulutukset/

 http://Kohtaamo.info – nettisivusto avattu  Verkko-
ohjauksen kehittäminen 

 Ohjaamot.fi –sivusto vielä työn alla 
 Mirja Määttä: Ohjaamojen sidosryhmäkysely,tietoa

Ohjaamojen toiminnasta
 Valterin Tervareitti –hankkeen tapahtuma 20.1.2017, 

materiaalit: http://www.omatervareitti.fi/seminaari-
2017.html

http://opopaivat2017.weebly.com/
http://www.opioulu.fi/
http://www.oamk.fi/fi/tutkimus-ja-kehitys/hankkeet/verkko-ohjaaja/koulutukset/avoimet-koulutukset/
http://kohtaamo.info/
http://kohtaamo.info/documents/21827/23058/sidosryhm%C3%A4kysely1.pdf/84d025c3-6644-435e-a46f-ed78a76c805d
http://kohtaamo.info/documents/21827/23058/Ohjaamo-toiminta+kehittyy.pdf/cd3966dc-cda6-4591-853a-4cf2097148d1
http://www.omatervareitti.fi/seminaari-2017.html


”Kohtaamo-hanke etenee vkot 50/16 – 2/17” –katsauksesta: Verkkosivut  



”Kohtaamo-hanke etenee vkot 50/16 – 2/17” –katsauksesta: Verkko-ohjauksen kehittäminen   

”Näin aluksi yhteys perustuu tekstipohjaisuuteen, mutta kanavia ja tapoja 

vuorovaikutukseen on tarkoitus avata nopeasti muitakin. Ideana on, että verkkopalvelun 

tarjoamista työkaluista voidaan räätälöidä ohjausprosessissa tarvittavat elementit 

unohtamatta niitä osioita/työkaluja, jotka ovat jo palvelua hyödyntävissä organisaatiossa 

käytössä.” 


